О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И
DIstr.

П Л П Г Т ./^X^Srxs^ GENERAL

С О В Е Т йШк s/Agenaa/1379
Б Е З О П А С Н О С Т И ШЬ^СКШ 15 November 19б7

RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH/

FRENCH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ ДЛЯ 1379-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале Совета Безопасности,
Центральные учреждения, Нью-Йорк, в четверг

16 ноября 1967 года в 16 ч. 00 м.

1, Принятие повестки дня

S* Положение на Среднем Востоке:

Письмо Постоянного представителя Объединенной Арабской

Республики от 7 ноября 1967 года на имя Председателя

Совета Безопасности (s/8£26).

67-26845